

اخبار کوتاه

**عامل تیراندازی در بیمارستان منوجان دستگیر شد**

فرمانده انتظامی منوجان از دستگیری عامل تیراندازی نیمه شب بیمارستان امام حسین این شهرستان خبر داد.سرهنگ بژندی در این رابطه گفت: در پی وقوع تیراندازی بامداد ۲۲ تیر ماه در بیمارستان امام حسین علیه السلام شهرستان منوجان که منجر به مجروحیت سه شهروند در رابطه با یک نزاع قبلی شد، بلافاصله نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی به محل اعزام و مشخص شد ضاربان پس از تیراندازی از صحنه متواری شده است.اندوی با تشکر از همکاری دادستان این شهرستان افزود: در این راستا پس از بررسی میدانی صحنه جرم، شناسایی اولیه ضاربان انجام و در ادامه این فرد که پسری جوان بود با اقدامات اطلاعاتی پلیس اطلاعات این شهرستان دستگیر شد و هم اکنون تحت بازجویی و تکمیل تحقیقات قرار دارد.

#### انهدام ۴ باند قاچاق موادمخدر در مرزهای جنوب شرق

فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام ۴ باند قاچاق موادمخدر و کشف بیش از دو تن و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر طی ۲۴ ساعت گذشته در درگیری مسلحانه توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان با سئوداگران مرگ خیر دادبه گزارش ایسنا، بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باندهای بزرگ قاچاقی موادمخدر در مناطق مرزی مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و مسیره‌ای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله موادمخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای طرح مهار و کمین‌های هدفمند، مناطق مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و توانستند طی درگیری مسلحانه با سئوداگران مرگ در ۴ رشته عملیات جداگانه ۴ باند قاچاق مواد مخدر را طی ۲۴ ساعت گذشته زمینگیر کنند.سردار گودرزی عنوان کرد: مرزداران دلاور طی این عملیات‌ها، موفق شدند ضمن توقیف ۳ دستگاه خودروی حامل موادمخدر، ۳ دستگاه موتورسیکلت، بیش از ۲ تن و ۴۱۶ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را کشف کنند.وی با بیان اینکه در این راستا ۱ نفر قاچاقچی دستگیر شدند از کشف چند دستگاه سلاح و مقادیری مهمات نیز از قاچاقچیان خبر داد و اظهار داشت: مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر با جدیت از سوی این مجموعه دنبال می‌شود و با توجه به نقش بی‌بدیل مرزنشیمان و دستاوردهای مرزبانی، همکاری و تعامل تنگاتنگ بین مرزنشیمان و مرزداران ضروری است.

#### هشدار پلیس فتا به بازنشستگان و سالمندان

رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران نسبت به کلاهبرداری از بازنشستگان با ترند بیت‌نام کارت هوشمند سلامت خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ حمیدرضا سلطان آبادی در این‌باره گفت: مجرمان سایبری از افشار و مناسبت‌های مختلف برای تحقق اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می‌کنند. یکی از این موارد فریب شهروندان و علی‌الخصوص بانزشتنگان در پوشش خرید بیمه‌های تکمیلی با کلید واژه‌هایی نظیر «کارت هوشمندمن سلامت» یا «کارت بیمه سلامت» و … است.وی ادامه داد:در این روش افراد سودجو با ترند دریافت کارت هوشمند بیمه با فریبانین تماس گرفته و به قصد کلاهبرداری با ارائه شماره حساب، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی کاربران می‌کنند. در ادامه افراد سودجو با سوءاستفاده از این اطلاعات مجرمانه اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. رئیس پلیس فتای شرق تهران با بیان اینکه چیزی به نام «کارت هوشمند سلامت» یا «کارت بیمه سلامت» وجود ندارد، گفت: سالمندان و بانزشتنگان و همچنین فرزندان آنان باید آگاه باشند که پاسخی به چنین تماس‌ها و پیام‌هایی ندهند.گفتنی افراد سودجو از طریق چنین تماس‌هایی اقدام به سرقت اطلاعات بانکی شهروندان کرده و حساسشان را نیز خالی می‌کنند.سلطان آبادی افزود: لازم است مردم به تماس‌هایی که تحت عناوین مذکور با آنها گرفته می‌شود اهمیتی ندهاد و به‌هم‌چوچه اطلاعات شخصی خود را در اختیار این‌گونه کلاهبرداران قرار ندهند. سالمندان و بانزشتنگان عزیز باید توجه داشته باشند که چنین مواردی را می‌توان از ادارات بازنشستگی ادارات مربوطه و … پیگیری کرد.

#### ماجرای تیراندازی نیمه شب

#### در بیمارستان امام حسین (ع) چه بود؟

فرمانده انتظامی منوجان از دستگیری عامل تیراندازی نیمه شب بیمارستان امام حسین این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنא، سرهنگ بژندی در این رابطه گفت: در پی وقوع تیراندازی بامداد ۲۲ تیر ماه در بیمارستان امام حسین علیه السلام شهرستان منوجان که منجر به مجروحیت سه شهروند در رابطه با یک نزاع قبلی شد، بلافاصله نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی به محل اعزام و مشخص شد ضاربان پس از تیراندازی از صحنه متواری شده‌اند. وی با تشکر از همکاری دادستان این شهرستان افزود: در این راستا پس از بررسی میدانی صحنه جرم، شناسایی اولیه ضاربان انجام و در ادامه این فرد که پسری جوان بود با اقدامات اطلاعاتی پلیس اطلاعات این شهرستان دستگیر شد و هم اکنون تحت بازجویی و تکمیل تحقیقات قرار دارد.

#### مرد شباد خودروهای اجاره‌ای تهران را در کرمان می‌فروختن

اعضای یک باند کلاهبردارری که اقدام به فروش خودروهای اجاره ای از تهران در سایر استان‌های کشور می‌کردند، به چنگ پلیس کرمان افتادند.به گزارش رکتنا، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان اظهار کرد: در پی طرح شکایت‌های متعدد کلاهبرداری و فروش مال غیر در پلیس آگاهی استان کرمان، موضوع تحت بررسی مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت و مشخص شد متهمان مرتبط در این پرونده‌ها با هویت‌های جعلی، خودروهای لوکس را از تهران اجاره و با درج آگهی در سایت‌های معتبر اقدام به فروش آن‌ها در استان‌های جنوبی کشور با جعل سند و قیمت‌های پایین‌تر می‌کنند. سرادار عبدالعلی روانبخش ادامه داد: در این زمینه نروه‌های پلیس آگاهی با توجه به حساسیت موضوع با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی ۳ ماهه، سرکرده اصلی این باند را شناسایی و دستگیر کردند که این متهم با توجه به اسناد و مدارک موجود به جرم انتسای و همچنین کلاهبرداری از مردم در قالب پیش فروش ساختمان و اقلام خوراکی با همکاری دیگر همدمستانش اقرار کرد.جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان خاطر نشان کرد: در ادامه نیز با اشراف اطلاعاتی پلیس، پنج همدمت این متهم که در زمینه جعل اسناد هویتی و مالکیتی، جعل عنوان و ثبت شرکت‌های کاذبی فعالیت داشتند، در استان‌های فارس، تهران و کرمان شناسایی و دستگیر شدند.

#### کشف ۷۴۰ گرم حبشش

#### از معده یک مسافر در فرودگاه

رئیس پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان از کشف ۷۴۰ گرم مواد مخدر حبشش از معده یک زن خبرداد.

به گزارش برنا، ذبیح‌الله دلاور رئیس پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان اظهار کرد: ماموران پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با تیزهوشی و هوشمندی بالای خود به یکی از مسافران زن که قصد خروج از کشور داشت مشکوک و پس از بررسی دقیق و انجام معاینات پزشکی مشخص شد وی اقدام به بلع مواد مخدر در معده خود کرده است.وی افزود: با ماهر شدن جاسازی مواد مخدر در معده متهم، وی به جرم خود اعتراف کرد متهم به بیمارستان منتقل و پس از انجام اقدامات پزشکی نهایتاً ۱۲۶ بسته معادل هزار و ۷۴۰ گرم مواد مخدر از نوع حبشش از معده او خارج شد.دلاور با بیان اینکه متهم بیش از این نیز به جرم بلع و انباری مواد مخدر در معده خود توسط پلیس فرودگاه امام خمینی (ره) تهران دستگیر شده بود، گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و این زن برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.رئیس پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با بیان اینکه ماموران پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با اشرافیت و هوشمندی بالای خود با هرگونه اقدامات مجرمانه برخورد می‌کنند، بیان کرد: از مسافران و مراجعه کنندگان به فرودگام می‌خواهیم همکاری لازم را با خادمان خود در پلیس فرودگاه داشته و هرگونه موارد مشکوک و اقدامات غیر قانونی و غیر مجاز افراد را به ایستگاه پلیس مستقر در این فرودگاه اعلام کنند تا در اسرع وقت با این مجرمان برخورد قانونی صورت گیرد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مالخر حرفه‌ای و سابقه‌دار و کشف ۱۰ میلیارد ریال اموال به سرقت رفته خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: در تحقیقات شبانه‌روزی کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی فعالیت ۲ مالخر حرفه‌ای و سابقه‌دار کشف شد.

بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، ۲ مرد جوان تلفن‌های مسروقه و لوازم جانبی موبایل را از سارقان خریداری و در مخفیگاهشان دپو کرده‌اند.بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان در نخستین‌گام با اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و پی بردند آنها سابقه‌دار هستند و در گام بعدی با روش‌های علمی و تحقیقات دقیق‌تر متهمان را در جنوب تهران شناسایی کردند.

کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را طی یک عملیات منسجم دستگیر و برای تحقیقات به اداره هجدهم پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با خودرویی خود در مالخری اعتراف کردند، ادامه داد: کارآگاهان در بررسی از مخفیگاه موردنظر چندین دستگاه تلفن همراه و لوازم جانبی موبایل به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف کردند و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم قرار گرفتند.

**سرتقت به عتف با خودرویی اقوام**

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری عامل سرقت به عنف در شمال تهران خبر داد و گفت: متهم با خودرویی یکی از اقوام خود اقدام به سرقت می‌کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت به عنف در شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور

پلیس پیگیری تهران از دستگیری اربابار سابق مغازه ای که پس از اخراج محل کارش، از انبار مغازه سرقت کرده بود خبرداد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بیستم تیر ماه با چندین فقره وقوع سرقت از انبار مغازه ای در محله کن، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زنده از مأموران کلاترزی ۱۴۲ این‌پس پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق انبار دار سابق مغازه بوده است.تیم عملیات کلاترزی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در بیستم تیر ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده کن شناسایی کردند. مأموران کلاترزی پس از دریافت ایس‌ان اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شدند و متهم را در یک عملیات منسجم متهم کردند که در بررسی‌های اولیه، متهم به سرقت اموال به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی با صاحب کار سابقش، عنوان کرد.به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد.

سرتقت با جلب اعتماد شاکی

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری

#### محموله ۵۰ کیلویی تریاک توقیف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتح با تلاش مأموران این پلیس یک دستگاه کامیون حامل بار آهن توقیف و ۵۰ کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان وغدغه شهروندان در خصوص رسیدگی به جرائم مواد مخدر؛ا رصم و پایش مداوم محورهای مواصلاتی و نقاط مختلف شهر تهران به صورت شبانه روزی در دستور کار این پلیس قرار داد.به همین منظور مأموران واحد عملیات این پلیس ضمن هماهنگی با سایر مراجع قضائی پس از چندین ساعت پایش مدقانه و گشت زنی هدفمند در محورهای مواصلاتی منتهی به تهران،موفق شدند یک دستگاه کامیون حامل بار آهن را شناسایی و پس از توقیف در بازرسی دقیق از آن ۵۰ کیلوگرم ماده مخدر تریاک که به طرز بسیار مهارانه ای در میان بار آهن آلات جاسازی شده بود را کشف کنند.وی در پایان با بیان اینکه در این عملیات یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد، خاطر نشان کرد: متهم به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا تحویل داده شدند.

شنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۲ - ۲۶ شهریور ۱۴۴۴ - ۱۵ جولای ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۶۰۳۴

**رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد**

## مالخران سابقه‌دار در دام پلیس آگاهی



به ضرب و جرح مچ دستم کرد و سپس با برداشتن مبلغ ۵۰ میلیون ریال را از داشبورده خودروام سوار با خودرویی خود متواری شد. بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و با تهدید چاقو من را از خودرو پیاده و اقدام

به ضرب و جرح مچ دستم کرد و سپس با برداشتن مبلغ ۵۰ میلیون ریال را از داشبورده خودروام سوار با خودرویی خود متواری شد. بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و

#### سرقت به عتف با خودرویی اقوام

### خصومت شخصی انگیزه سرقت از انبار مغازه

خودرو، سوار بر خودرو شده و اقدام به سرقت خودرو کرده است. متهم پس انتقال به کلاترزی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مینی بر سرقت ۲۰۶ مترتف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی با ۴ شاکی که حین قرار به خودرویی آنان خسارت وارده کرده بود راهی مراجع قضائی شد.

**سرقت به عتف با خودرویی اقوام**

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری یک مالخر خارجی پس از دستگیری یک سارق تلفن خیر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره سرقت و مالخری اموال به سرقت رفته اعتراف کردند. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اخبار پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت تلفن همراه و تجهیزات الکترونیکی در محدوده «انقلاب» تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاترزی ۱۴۸ این پلیس قرار گرفت و مأموران موفق به دستگیری

#### دستگیری ۲ سارق خودرو

لوازم و محتویات خودروهای سواری در محدوده «تهرانپارس «این موضوع در دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان امداد این فرماندهی قرار گرفت. واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی در سطح حوزه بودند که مردی که یک عدد کوله دستی رنگ به همراه یک عدد آچار و پیچ گوشتی مشکی داشت نظر آنان را به خود جلب می‌کند. این مرد با مراجعه به انبار از یک عدد کوله پستی همراه داشتند متشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی در محل دستگیر شدند. متهمان سپس انتقال به کلاترزی ۱۳۶ در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مینی بر سرقت خودرو و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند همچنین در بازرسی‌های انجام شده تعدادی آچار و لوازم خودرو از وسایل آنها نیز کشف شد.فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها خبر داد و گفت: متهم در همان ابتدا به ۵ فقره سرقت در همان روز اعتراف کرد. سردار «مسلمان آدینه ونده » در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به سرقت‌های متعدد

### رفع تصرف اراضی کشاورزی در «قیامدشت»

از این زمین‌ها مشخص شد، افرادی سودجو ۵۰ هزار متر مترمربع از اراضی کشاورزی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیرقانونی به وسیله سیم‌خاردار و دیوار کشی محصور کرده اند و کارشناسان ارزش اراضی صرف شده ا ۵۰۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.سرهنگ «طرهانی» افزود: مأموران با هماهنگی مراجع قضائی روز گذشته تعداد ۱۵ حکم قضائی را اجرا و اراضی و زمین‌های کشاورزی و زراعی را رفع تصرف کرده و متهمان دستگیر شده نیز به مراجع قضائی معرفی شدند.

**کشف لوازم خودرو قاچاق در خاورشهر**

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از کشف بیش

### مراقب شیوه جدید کلاهبرداران باشید

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از شیوه جدید برخی سارقان و کلاهبرداران حرفه ای برده شناسایی کرد. به گزارش پایگاه خبرنگاران پلیس، سرگرد«محمد زیدی»در تشریح این خبر اظهار داشت: اخیرا افراد سارق پس از به سرقت بردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامک به مخاطبان سیم کارت گوشی ربهود شده درخواست واریز مبالغی جهت رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضاً از ایین روش مبالغ هنگفتی را به جیب می زنند.وی ادامه این‌پس داشت: ادحی از شهروندان با مراجعه به یکی از مقره‌های این پلیس مدعی بوده که در حوالی بامداد روز ۲۱آتیر ماه پیامکی را از سیم کارت یکی از آشنایان نزدیک خود به عنوان «سلام، توی بیمارستانم، پول داری برام ۳ تومان جالبه جا کنی؟ واسه کدش می‌خواهم،خیلی فوریه، گوشیم افتاده توی آب داسد در نمیا،، نونوستم زنگ

مردم سالاری